БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2011 г. N 1559-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВА СТОИМОСТИ

ОДНОГО КВАДРАТНОГО МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ
ЖИЛЬЯ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

"ГОРОД БРЯНСК" ДЛЯ РАСЧЕТА РАЗМЕРА
СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ УЧАСТНИКАМ ПОДПРОГРАММЫ

"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ"
ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ"

НА 2011 - 2015 ГОДЫ, МЕРОПРИЯТИЯ
"СОЦИАЛЬНЫЕ ВЫПЛАТЫ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ

НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ
"РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ"

(2014 - 2020 ГОДЫ),
ПОДПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ" НА 2014 - 2017 ГОДЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "РЕАЛИЗАЦИЯ ПОЛНОМОЧИЙ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА БРЯНСКА"
НА 2014 - 2017 ГОДЫ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Брянской городской

администрации
от 12.02.2013 N 274-п, от 31.01.2014 N 221-п,
от 15.04.2014 N 924-п, от 06.04.2015 N 967-п,

от 01.07.2015 N 1935-п, от 06.08.2015 N 2392-п)

В соответствии с подпрограммой "Обеспечение жильем молодых семей"

федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, утвержденной
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050,
государственной программой "Развитие образования и науки Брянской области" (2014 -
2020 годы), утвержденной Постановлением Правительства Брянской области от
30.12.2013 N 857-п, подпрограммой "Обеспечение жильем молодых семей" на 2014 -
2017 годы муниципальной программы "Реализация полномочий органов местного
самоуправления города Брянска" на 2014 - 2017 годы, утвержденной Постановлением
Брянской городской администрации от 25.12.2013 N 3336-п, и в целях реализации прав
молодых семей, признанных в установленном порядке нуждающимися в улучшении
жилищных условий, на получение государственной поддержки постановляю:
(в ред. Постановлений Брянской городской администрации от 12.02.2013 N 274-п, от
31.01.2014 N 221-п, от 15.04.2014 N 924-п, от 06.04.2015 N 967-п, от 01.07.2015 N 1935-п)

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
по муниципальному образованию "город Брянск" для расчета размера социальных
выплат участникам подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной
целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, мероприятия "Социальные выплаты
молодым семьям на приобретение жилья" государственной программы "Развитие
образования и науки Брянской области" (2014 - 2020 годы), подпрограммы "Обеспечение
жильем молодых семей" на 2014 - 2017 годы муниципальной программы "Реализация
полномочий органов местного самоуправления города Брянска" на 2014 - 2017 годы в
размере 26975 рублей.
(в ред. Постановлений Брянской городской администрации от 12.02.2013 N 274-п, от
31.01.2014 N 221-п, от 15.04.2014 N 924-п, от 06.04.2015 N 967-п, от 01.07.2015 N 1935-п,

от 06.08.2015 N 2392-п)
2. Считать утратившим силу Постановление Брянской городской администрации от

01.03.2007 N 732-п "Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья по муниципальному образованию "город Брянск" для расчета
размера субсидий участникам подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей"
федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы, подпрограммы
"Обеспечение жильем молодых семей" областной целевой программы "Жилище" на 2007
- 2010 годы, городской целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей на
2007 - 2010 годы" (в редакции Постановления Брянской городской администрации от
01.12.2008 N 1322-п).

3. Настоящее Постановление опубликовать в муниципальной газете "Брянск".

Глава администрации
С.М.СМИРНОВ